
Neveklov
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.753733N, 14.532905E

Nadmořská výška: 413 m n. m. První pís. zmínka: 1285 (739 let) Katastrální výměra: 5 445 ha

Počet obyvatel: 2 668 PSČ: 257 56

Adresa URL: www.neveklov.cz

Počet obyvatel obce Neveklov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

208 1 140 216 1 104 2 668

Historie počtu obyvatel obce Neveklov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 208 1 140 216 1 104 11 2 668
1.1.2023 212 1 129 217 1 099 5 2 657
1.1.2022 211 1 134 218 1 089 19 2 652
1.1.2021 208 1 129 219 1 077 8 2 633
1.1.2020 213 1 127 210 1 075 23 2 625
1.1.2019 219 1 118 206 1 059 18 2 602
1.1.2018 205 1 115 210 1 054 29 2 584
1.1.2017 203 1 099 193 1 060 3 2 555
1.1.2016 201 1 093 197 1 061 40 2 552
1.1.2015 182 1 092 181 1 057 15 2 512
1.1.2014 175 1 090 179 1 053 -5 2 497
1.1.2013 171 1 097 176 1 058 2 502
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